MUNICiPIO DE

cAscAvEt
Estado do Paran á

Ofício/PGIV no 769/201 I

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Câmara [\4unicipal de Cascavel
Cascavel/PR.

Cascavel, 27 de setembro de 2018.

",it/{í.{il1 ;iii'"li'. Úl ül-${i,V!'L

p'/.orocíilo *"-L-ÇsÉ
oNe-.L9 r---Ú r-?^Ptl

Reafirmo protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

a o raga C
P dor Geral do MunicÍpiu o

Rua Paraná. 5000 - Caixa Postal Il5 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.86710001-07

iitiil il

-4
Em resposta ao Requerimento no 4i7lZO1g, do vereador

Policial lVadril/PlVB, segue as informaçÕes solicitadas.

\

I

Ç-gl*tr"çJ!-sl

Ofício ns 782/20t8
Cascavel, 27 de setembro de 2018

Ao Senhor

Luciano Braga Côrtes

Procuradoria Geral

Munícípio de Cascavel

Sen ho r,

lnÍormamos que por um equívoco a resposta do requerimento
45712018 foi entregue diretamente no gabinete do vereador Policial Madril, conÍorme
cópia do oÍício em anexo recebido no dia 06/09/2018.

Atenciosamente

lz,l-&- ?e"üa^>
/Alsir Pe lissa ro

Presidente

Av. Assunção, 1757 - CEP 85.805-0j0 - Coscovel, PR - Fone (45) 3036-8088 / Fox (45) 3036-8013 - www,cettruns.com.bl

Ç-ç"Íksn.*l ffi
CASCAYEL

,k#*,,(fÁ*
Presidente

Of. no. 699/2O18

Cascavel, 06 de Setembro de 2018.

À

Câmara Municipal de Cascavel

Senhor Vereador Policial Madril

Rua Paraná, no 5000 - Centro.

Nesta

Ref.: Resp. Requerimento. N' 45712018 .

Prezado Vereador,

Em resposta ao requerimento acima especificado, informamos:

Que segue anexo arquivo digital gravado em CD-RW, que contém o relatório
pormenorizado com os tipos de multas de trânsito aplicadas no período compreendido entre

01.06.2018 até 27.08.2018, quantas foram e os pÍocessos que motivaram o arquivamento de

algumas multas. O referido relatório não foi enviado impresso, devido a grande quantidade de

páginas.

Atenciosamente,

R
EM:

E

ab, \rr lol l', ,li,: i,r I Íil

Av. Assunçõo, 1757 CEP 85.80s O3O - Coscovel, PR-Fone (45) 3036 8088/Fox(45) 3036-801i www.cettrons.con.br